
UCHWAŁA Nr XLVI/413/21 

RADY MIASTA ŻYRARDOWA
z dnia 16 grudnia 2021 r.

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz. 1899, 815) oraz § 2 ust. 3 uchwały Nr 

XVIII/138/08 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 31 stycznia 2008 r. w sprawie zasad 

wydzierżawiania nieruchomości, uchwala się co następuje:

§1.
Wyraża się zgodę na wydzierżawienie Przedsiębiorstwu Energetyki Cieplnej „Żyrardów” 

sp. z o.o. z siedzibą w Żyrardowie, na okres 5 lat, w trybie bezprzetargowym części 

nieruchomości, zgodnie z załącznikiem graficznym, stanowiącej własność Gminy Miasto 

Żyrardów oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr ewidencyjny 3519/93 o powierzchni 

647 m2, położonej przy ul. Stefana Okrzei 54b w Żyrardowie. Działka zabudowana jest kominem 

dawnej elektrociepłowni.

§2.
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



Załącznik do Uchwały NrKWł. j.kdjjZ-d

Szukaj adresu: Miejscowość [ Żyrardów Ulica Okrzei S. Numer

□ Teren przeznaczony do wydzierżawienia.


